
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        31 422 409,24 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 552 321,73 zł 

b) dochody majątkowe   6 870 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     34 478 541,06 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 505 356,33 zł 

b) wydatki majątkowe   12 973 184,73 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6B3581-0386-4D53-8ED6-B3DF41FFE06E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 900,00   0,00   45 900,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 300,00   0,00   43 300,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   -2 500,00   500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00   2 500,00   39 200,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 398 727,98   0,00   398 727,98   
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 512,93   0,00   244 512,93   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00   500,00   22 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   6 000,00   26 000,00   
  4260 Zakup energii 43 699,93   -6 500,00   37 199,93   
 75495  Pozostała działalność 74 063,61   0,00   74 063,61   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00   700,00   3 500,00   
  4220 Zakup środków żywności 18 151,19   -700,00   17 451,19   

852   Pomoc społeczna 1 374 133,13   0,00   1 374 133,13   
 85295  Pozostała działalność 633 776,00   0,00   633 776,00   
  3110 Świadczenia społeczne 603 996,18   600,00   604 596,18   
  4300 Zakup usług pozostałych 10 924,72   -600,00   10 324,72   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 707 213,63   0,00   1 707 213,63   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 699,00   0,00   276 699,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00   50 000,00   68 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 151 999,00   -50 000,00   101 999,00   

         
Razem: 34 478 541,06   0,00   34 478 541,06   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6B3581-0386-4D53-8ED6-B3DF41FFE06E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

miany w planach wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dotyczą gospodarki 
nieruchomościami gminnymi. 
 

Zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
dotyczą wydatków związanych z utrzymaniem gotowości bojowej OSP z terenu gminy Borowie oraz 
zakwaterowaniem i wyżywieniem Uchodźców z Ukrainy. 

 
Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna dotyczą zabezpieczenia 

środków na wypłatę zasiłków celowych dla obywateli Ukrainy. 
 

 W dziale 900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska, dokonane zmiany w planach 
wydatków dotyczą zakupu opraw oświetlenia ulicznego w celu ich wymiany. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6B3581-0386-4D53-8ED6-B3DF41FFE06E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



